
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение   

«Детский сад № 25 г. Челябинска» 

                                       (МАДОУ «ДС № 25 г. Челябинска») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 10.01.2023                                                                                                        № 119У/1 

 

«О назначении ответственных 

по разработке Паспорта  

инновационного проекта  

муниципальной опорной площадки» 

 

       В соответствии с приказом Комитета по делам образования города Челябинска от 

29.12.2022 № 3181-у «Об объявлении конкурсного отбора на присуждение в 2023 году 

организациям муниципальной образовательной системы статуса муниципальной 

инновационной площадки» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственных по составлению паспорта инновационного проекта 

муниципальной опорной площадке: 

 Заместителя заведующего по УВР – Зайцеву А.Г. 

 Педагога – психолога – Соловьеву О.Л. 

 Воспитателей - Беринцеву Н.Б. 

                           Бараничеву Н.В. 

                           Корчагину Т.А. 

                           Мещерекову О.В. 

                           Реймер С.К. 

2. В срок до 25.01.2023г .  предоставить пакет документов для  конкурса на присуждение 

в 2023 году организациям муниципальной системы образования статуса 

муниципальной инновационной площадки. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                             О.Б.Степнова 

 

С приказом ознакомлены: 

Зайцева А.Г. 

Соловьева О.Л. 

Беринцева Н.Б. 

Бараничева Н.В. 

Корчагина Т.А. 

Мещерякова О.В. 

Реймер С.К. 

 

 


		2023-10-23T13:00:40+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 25 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




